آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا
الصَّلَاةُ مِعْرَاجُ الْمُؤْمِنِ
نماز مومن کی معراج ہے

(تفسیر کبیر رازی جلد 1 ص 266. سورة الفاتحة. مطبع بہنہ مصریہ میدان الازھر مصر)

CPL
51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 2130 29

منگل ۶ ستمبر 2000ء - 6 جمادی الثانی 1421 ہجری - 5 ٹوک 1379 مش جلد 5C-85 نمبر 202

پروگرام جلسہ جرمنی

(پاکستانی وقت کے مطابق)

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کے دورہ جرمنی کے موقع پر مختلف پروگرام دوبارہ درج ذیل شیڈول کے مطابق نشر کئے جا رہے ہیں۔ احباب کثرت سے استفادہ فرمائیں۔

8 / ستمبر

6-30 p.m. مجلس عرفان مورخہ 25 / اگست

9 / ستمبر

5-00 p.m.